
Број 9 25. јул 2019СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

153

 На основу члана 93. Закона о 
локалној самоуправи (“Сл гласник РС“, 
бр.129/2007, 83/2014, 101/2016-др.закони 
и 47/2018), члана 16. став 1. Закона о 
територијалној организацији Републике 
Србије („Сл.гласник РС“, бр.129/2007, 
18/2016 и 47/2018), члана 9. Уредбе о 
Адресном регистру („Сл.гласник РС“, 
бр.63/2017), члана 41.став 1. тачка 20. 
Статута града Сремска Митровица („Сл.
лист града Сремска Митровица“ бр.3/2019 
и 5/2019), предлога Комисије за одређивање 
назива улица и тргова и сагласности 
Покрајинског секретаријата за регионални 
развој, међународну сарадњу и локалну 
самоуправу, број 141-015-1/2019-03-29 
од 05.07.2019. године, Скупштина града 
Сремска Митровица, на својој седници 
одржаној 25.07.2019. године, донела је 

О Д Л У К У   
O   ИЗМЕНАМА  ОДЛУКЕ 

О УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И 
ЗАСЕЛАКА 

У НАСЕЉЕНИМ МЕСТИМА ГРАДА 
СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

И ГРАДУ СРЕМСКА МИТРОВИЦА

Члан 1.

      У одлуци о утврђивању назива улица 
и заселака у насељеним местима Града 
Сремска Митровица и Граду Сремска 
Митровица („Сл.лист града Сремска 
Митровица“, број 1/2019 и 8/2019), у члану 
7. став 1. након тачке 16. додају се нове 
тачке које гласе:
 17. Формира се улица у к.о. Дивош 
којој се одређује назив „Борачка“, а почиње  
између кп 6207 и кп 5966, иде дуж кп 7750, 
и завршава се између кп 6291 и кп 6312.
18. Формира се улица у к.о. Дивош којој се 
одређује назив „Ускочка“, а почиње  између 
кп 6173 и кп 6699/2, иде дуж кп 7759/1, дуж 
кп 6225/1, дуж кп 6226, и завршава се код 
предложене улице „Борачка“ из члана 2. 

тачке 17. ове Одлуке,  између кп 6210 и кп 
6227.

Члан 2.

 У члану 12. став 1. тачка 12. мења се 
и гласи:
 Формира се улица у к.о. Лаћарак  
којој се одређује назив „Авалска“, почиње 
од новоформиране улице Моравска из тачке 
21. члана 4. ове Одлуке, почиње између кп 
3703/1 и кп 4489/2, иде дуж кп 5290,иде дуж 
кп 5171/5, сече кп 3703/37, кп 3703/36,иде 
дуж кп 3703/45, дуж кп 3703/105 и завршава 
се код постојеће улице Кнеза Лазара.

Члан 3.

 У члану 20. став 1. након тачке 11. 
додаје се нова тачка која гласи:
 12. Формира се улица у к.о. 
Салаш Ноћајски којој се одређује назив 
„Косовска“. Улица је заједничка са улицом 
„Косовска“ из насељеног места Мачванска 
Митровица. Улица почиње између кп 
2336 КО Салаш Ноћајски и кп 1053 КО 
Мачванска Митровица, иде дуж кп 1090 
КО Мачванска Митровица, и завршава се 
између кп 2362 КО Салаш Ноћајски и ко 
1092/12 КО Мачванска Митровица.

Члан 4.

             Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“ .

СКУПШТИНА ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА
Број: 015-6/2019-I 
Дана 25.07.2019.године
Сремска Митровица 
                       

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Томислав Јанковић, 

маст.инж.менаџмента, с.р.

178.


